
1/2 

 

 

  

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa   

Termin licytacji:       12 lutego 2025 roku,  godzinie 1000 

Miejsce:                       Urząd Skarbowy w Malborku przy ul. Kopernika 10 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie 

ruchomości 

Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 

Uwagi 

 

1 
Samochód osobowy 
Opel Corsa CDTI, poj. 
silnika 1248 cm3

, rok 
prod. 2007, nr rej. GMB 
84SP 

9.000,00 zł 4.500,00 zł 

 

Samochód w 
dobrym 
stanie 
technicznym 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać po uprzednim kontakcie z pracownikiem urzędu 

skarbowego pod nr tel. 55 270 22 28.  

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest niezwłocznie po udzieleniu przybycia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala 

płatniczego. Jeżeli ceny tej nie uiści, traci prawo wynikające z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 21 1010 1140 0023 3613 9120 0000 w NBP O/O Gdańsk nie później 

niż w dniu następnym po dniu licytacji. 

Jeżeli nabywca nie uiści ceny nabycia w terminie, traci prawo wynikające z przybycia 

i do zwrotu kwoty zapłaconej w czasie licytacji oraz nie może uczestniczyć w licytacji 

tej samej ruchomości. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Malborku zastrzega sobie prawo odwołania 

sprzedaży bez podania przyczyny. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Malborku nie ponosi odpowiedzialności za stan 

techniczny i wady ukryte sprzedawanych ruchomości. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 



2/2 

 

 

  

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

55 270 22 28 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

anita.wojtysiak@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-malborku, 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa:  

1. Art. 105 – art. 105a § 1-3b, 5 i 6a, art. 105b - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 

2505 ze zm.). 

 

2. § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz.U. z 2020 r. poz. 1805). 

 

https://www.pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-malborku

